АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2013 г.                      с. Пировское                                              № 449-п  

	Об утверждении Перечня автомобильных дорог муниципального образования Пировский район

	


В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог муниципального образования Пировский район и искусственных сооружений на них, согласно приложению.
2. Постановление администрации Пировского района от 25.01.2012 № 31-п «Об утверждении Перечня автомобильных дорог муниципального образования Пировский район» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Руководитель администрации

Пировского района




       
                 Г.И. Костыгина
	
	Приложение

к Постановлению

администрации Пировского района

от 09 октября 2013 г. № 449-п


Перечень автомобильных дорог муниципального образования Пировский район
и искусственных сооружений на них
	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность
	В том числе по типам покрытий

	
	
	Всего, км
	А/бетон + ц/бетон
	Гравийно-щебеночное
	Грунтовое

	1
	Сооружение
«Автодорога Филипповка – Михайловка»
	0,55
	0
	0
	0,55

	2
	Сооружение
«Автодорога Волоковое – Холмовое»
	1,5
	0
	0
	1,5

	3
	Сооружение
«Автодорога Алтат – Чайда»
	3,5
	0
	0
	3,5

	4
	Сооружение
«Автодорога Подъезд к кладбищу»
	0,5
	0
	0
	0,5

	5
	Сооружение
«Автодорога Куренная Ошма – Новониколаевка»
	10,65
	0
	0
	10,65

	ИТОГО
	16,7
	0
	0
	16,7


